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Sammanfattning

Som en del av överenskommelsen God och nära vård år 2021 vill Sveriges kommuner 
och regioner, SKR, tillsammans med regeringen stimulera till utveckling av 
ambulanssjukvården.

Förstärkning av ambulanssjukvården är ett av fyra övergripande utvecklingsområden 
inom överenskommelsen God och nära vård år 2021. Det omfattar totalt 2,4 miljoner 
kronor för region Västerbottens del och är ett nytt delområde. 

Då hela det riktade bidraget i överenskommelsen för God och nära vård redan sedan 
tidigare år har fördelats till olika verksamheter i regionens permanenta budget, finns 
inte medel att frigöra inom överenskommelsen för det nya delområdet 
ambulanssjukvård år 2021. 

Dialog har skett med regiondirektör och ekonomidirektör, och i samverkan med hälso- 
och sjukvårdsförvaltningen, kring möjligheter att under år 2021 finansiera förstärkning 
av ambulanssjukvården enligt överenskommelsen God och nära vård genom medel 
från överskott från PCR tester. Det är ett statligt bidrag inom regionstyrelsen som 
regionen erhåller efter antal självtester som regioninvånare genomför.

Hälso- och sjukvårdsnämnden kommer vid sammanträdet den 30 september 2021 att 
behandla ärendet och besluta om fördelning av medlen till satsningar inom 
ambulanssjukvården. 

Arbetsutskottets beredning på sammanträdet

Vid arbetsutskottets beredning av ärendet framförs önskemål om att underlaget ska 
kompletteras med uppgift om hur mycket medel som finns i ramen för ersättning PCR-
tester. Kompletteringen görs till regionstyrelsens sammanträde. 

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionstyrelsen beslutar

Medel om 2,4 miljoner kronor omfördelas från regionstyrelsens överskott för PCR-
tester covid 19 år 2021 till hälso- och sjukvårdsnämnden för satsningar inom 
ambulanssjukvården. 

 

Beslut

Arbetsutskottets beslut

Underlaget kompletteras med uppgift om ramen för ersättning PCR-tester. 

Arbetsutskottet föreslår att regionstyrelsen beslutar
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Beslutsunderlag

 Finansiering av riktat bidrag till Ambulanssjukvård 2021
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